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Skupina stabala oko crkvice Sv. Ane kraj Červara

Javor maklen na stanciji Bašarinka
Baredine

Skupina drveća na groblju u Poreču
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Stručni tim u izradi plana:

Pečat pravne osobe koja je izradila plan:

Pravna osoba koja je izradila plan:

Pečat tijela odgovornog za provođenje javne rasprave:

Broj kartografskog prikaza:

Naziv kartografskog prikaza:

Županija:

Odgovorna osoba (ime, prezime i potpis):

Odgovorna osoba za provođenje javne rasprave
(ime, prezime i potpis):

(službeno glasilo):

Mjerilo kartografskog prikaza:

Odluka predstavničkog tijela o donošenju plana

Grad:

Predsjednik predstavničkog tijela (ime, prezime i potpis):

Pečat nadležnog tijela:

Pečat predstavničkog tijela:

ovjerava (ime, prezime i potpis):
Istovjetnost ovog prostornog plana s izvornikom

ISTARSKA ŽUPANIJA

Broj elab.

Naziv prostornog plana:

Odgovorni voditelj izrade
nacrta prijedloga plana:

POREČ-PARENZO

Faza izrade:

Eli Mišan, dipl.ing.arh.

Javna rasprava (datum objave): Javni uvid održan

Suzana Brnabić, arh.teh.

Eli Mišan, dipl.ing.arh.

Jasminka Peharda-Doblanović, dipl.ing.arh.

(službeno glasilo):
Odluka predstavničkog tijela o izradi plana

Ur.broj: Datum:Klasa:

"Službeni glasnik Grada Poreča-Parenzo", br. 10/18

dr.sc.Damir Hrvatin, dipl.ing.arh.
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Općina Sveti Lovreč

Općina Tinjan

Općina Višnjan -
Comune di Visignano

Općina Vrsar -
Comune di Orsera

Grad Poreč -
Citta' di Parenzo

Općina Tar - Vabriga
Comune di Torre - Abrega Općina Kaštelir-Labinci -

Comune di Castelliere-S. Domenica

Općina Funtana -
Comune di Fontane

"PARENZANA" - REKREACIJSKA TRASA
STARE ŽELJEZNIČKE PRUGE TRST - POREČ

ZAŠTIĆENI DIJELOVI PRIRODE - ZAKONSKA ZAŠTITA

ZAŠTIĆENI DIJELOVI PRIRODE - PLANSKA ZAŠTITA

SPOMENIK PARKOVNE ARHITEKTURE
- skupina stabala oko crkvice Sv. Ane kraj Červara (ev. broj 341)
- stablo javora maklen na Stanciji Bašarinka

PA

- geomorfološki spomenik prirode - jama Baredine
SPOMENIK PRIRODESP

- dio porečko - vrsarskih otoka

- Finida-Beletićevi pini u Poreču
- Bolnica u Poreču
- Bakina šumica u Poreču
- Punta Busola kod Črvara

- aleja piramidalnih čempresa u groblju i grupa cedrova, 
divljeg kestena i pinija kod ulaza u groblje Poreč ( SN Općine Poeč 9/91)

- cedrovi u Baderni
SPOMENIK PRIRODE - BOTANIČKISP

SP
SPOMENIK PRIRODE
- geomorfološka jama - Baderna

UVJETI KORIŠTENJA I ZAŠTITE PROSTORA
PODRUČJA POSEBNIH UVJETA KORIŠTENJA
ZAŠTITA PRIRODNE I KULTURNE BAŠTINE

Zoran Rabar

LOKALITET KULTURNE BAŠTINE

U-4/2022

Urban Plan d.o.o. 

IZMJENE I DOPUNE  
PROSTORNOG PLANA UREĐENJA

GRADA POREČA

Jasminka Peharda-Doblanović, dipl.ing.arh.

od:  25.04.2022. do:  25.05.2022.15.04.2022.
Ponovna javna rasprava (datum objave): Ponovni javni uvid održan

od:  do:  17.07.2023. 28.07.2023.10.07.2023.

KULTURNA BAŠTINA

Suglasnost na prostorni plan prema članku 108. Zakona o prostornom uređenju ("Narodne novine" br. 153/13, 65/17, 114/18, 39/19, 98/19 i 67/23)

Konačni prijedlog prostornog plana

LEGENDA:

GRANICE

GRANICA OBUHVATA PROSTORNOG PLANA

- PROSTOR OGRANIČENJA
ZAŠTIĆENO OBALNO PODRUČJE MORA 

OBALNA CRTA

GRANICA GRADA POREČA

1

PŠ

PŠ

ZK

ZK

ZK

ZK

ZK

PŠ

PŠ

PA

PA

PA

PA

SP

SPSP

PŠ

ZK

88,89,90

94,95

93

91,92

52
87

85

86

82

8180

7775 76

84 83

52

56,57,58,59,60,61

78

79

53,54,55

74

62,63,64

73

36

51

71,72 68

69

70

67

6665

4140

49

44

47

27,29

21,22, 23, 24, 25, 26, 30,34

14, 15

36

4

7, 37, 96
8, 9, 10, 11, 12, 17, 97, 98, 99, 100, 101, 102, 103

19,20

39

43

16

48

32,33

42

3

2

18

104

112

113

114

115

116

117

120
121

119

104

104

13

56

118

122

124
123

125

126

50

NALAZE SE KULTURNA
DOBRA IZ POPISA ZA POVIJESNU

U OKVIRU POV. JEZGRE (BR. 1) 

JEZGRU ( 105-111)

45, 46

38

1

28,31 35


